Junta de Andalucia
Consejeria de Educaciony Deporte

ol Convervotorio Proferional de Misica

7 DE JUNIO 2022 CALIFICACIONES PROVISIONALES TRIBUNAL APTITUD 12EB - POR EDAD Y NOTA

|Alumn0/a (primer apellido, segundo apellido, nombre) |Edad |Capacidad ritmica |Capacidad auditiva |Caliﬁcaci()n final |
BIJ 8 9,00 9,01 9,01
PMM 8 9,03 8,48 8,76
GRL 8 8,07 9,22 8,65
FMI 8 8,57 8,64 8,61
GBMdM 8 8,63 8,48 8,56
ARM 8 8,80 8,30 8,55
FGM 8 8,30 8,77 8,54
MAV 8 8,27 8,70 8,49
FMP 8 8,27 8,67 8,47
BZN 8 8,70 8,15 8,43
RPH 8 7,93 8,73 8,33
ACA 8 8,47 8,13 8,3
LMI 8 8,20 8,30 8,25
SMN 8 8,15 8,35 8,25
VPA 8 8,17 8,28 8,23
BGS 8 8,17 8,22 8,2
SLA 8 8,10 8,27 8,19
GVl 8 7,97 8,32 8,15
YBA 8 7,97 8,30 8,14
HGI 8 8,03 8,20 8,11
JLMD 8 8,00 8,22 8,11
LPB 8 7,87 8,35 8,11
VGME 8 7,83 8,35 8,09
DSMAI 8 8,23 7,93 8,08
GGJ 8 8,00 8,13 8,07
MSA 8 7,85 8,22 8,04
HDIHMC 8 7,97 8,07 8,02
RSS 8 8,03 7,99 8,01
RGJD 8 7,57 8,43 8
TGMD 8 7,57 8,43 8
CMA 8 8,20 7,72 7,96
MMS 8 8,00 7,92 7,96
RRDM 8 7,50 8,40 7,95
SRM 8 7,95 7,90 7,93
FLR 8 7,95 7,89 7,92
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GSD
HSB
EMM
BAC
SSA
NLG
PGI
LCM
GGI
CTC
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GVA
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8,00
7,99
7,63
7,90
7,67
7,70
8,25
7,67
7,13
7,53
7,40
7,77
7,97
7,53
7,85
7,30
8,05
7,60
7,43
7,67
8,07
7,90
7,67
7,90
7,97
7,33
8,10
7,73
7,87
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PGP
HGJL
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MBD
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CRL
GVG
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RQK
Jsc
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APF
BMJ
RDIRL
APP
AAI
NPA
ROD
OSL
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CFT
MAP
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7,56
7,90
7,20
7,55
7,73
7,45
7,20
7,49
7,61
7,30
6,93
7,63
7,60
7,55
7,05
7,83
7,20
7,27
7,37
6,84
7,35
7,33
7,50
7,37
7,17
7,10
7,39
8,19
7,35
7,33
7,17
7,37
7,43
7,37
6,83
7,37
7,70
7,60
7,25

7,31
6,95
7,65
7,30
7,10
7,35
7,60
7,29
7,16
7,43
7,81
7,10
7,12
7,17
7,62
6,81
7,43
7,37
7,23
7,76
7,25
7,23
7,05
7,18
7,33
7,39
7,07
6,27
7,10
7,08
7,22
7,03
6,96
7,00
7,55
6,95
6,62
6,72
7,07
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7,28
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7,25
7,25
7,23
7,23
7,23
7,21
7,2

7,2

7,2

7,19
7,19
7,16
7,16
7,16
7,16

A M A



A

Junta de Andalucia
Consejeriade Educaciény Deporte

GLL
DPC
MSE
SRC
CHAL
GSA
MPR
RPH
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7,07
7,80
7,13
7,13
7,49
7,10
6,95
6,77
7,05
7,17
6,70
7,75
7,39
7,23
7,15
6,65
7,00
7,07
7,20
7,54
7,20
7,37
7,25
6,60
7,37
7,13
7,07
6,95
7,43
6,83
7,20
7,30
7,17
6,85
6,67
6,73
7,05
7,09
6,55
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6,35
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6,82
6,91
7,37
7,00
6,90
6,77
6,42
6,73
6,57
6,65
7,29
6,53
6,70
6,75
6,86
6,37
6,95
6,58
6,45
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6,53
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7,10
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6,67
6,50
6,79
7,05
6,60
7,10
6,79
6,17
7,20
6,84
6,40
6,70
6,33
6,63
6,37
5,70
5,90
8,01
8,00
7,89
8,10
7,57
7,90
8,00
7,37
7,97
7,70

7,02
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6,07
5,67
5,80
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9 NP

55
29

11

NP
NP
NP
NP

7,65
7,43
7,27
7,42
7,12
7,20
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6,30
5,78
5,55
8,40
5,88
5,31
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7,42
7,39
7,36
7,26
7,15
6,79
6,6
6,26
5,96
7,8
6,41
6,26
8,4
8,27
8,15
7,94
7,97
8,02
7,34
8,16
8,2
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GHA 12 NP NP NP
GHO 9 NP NP NP
JCE 9 NP NP NP
MDJV 37 NP NP NP
MRE 11 NP NP NP
MFI 41 NP NP NP
MPA 9 NP NP NP
RMF 8 NP NP NP
RPN 8 NP NP NP
VCV 8 NP NP NP

A partir de esta publicacion publicacién se abre un plazo durante los dias 8 y 9 de junio, donde se podra presentar reclamacion a las calificaciones
enviando la reclamacién sobre la calificacion a jefatura@conservatoriodealmeria.es, o a través de la Secretaria Virtual > Solicitudes > Tramites
generales > Presentacion Electronica General en Centros Educativos. A la hora de seleccionar el “Centro docente donde presenta su solicitud”,
nuestro centro aparece en el buscador como “04600022-C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Musica Julian Arcas”.
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A partir de esta publicación publicación se abre un plazo durante los días 8 y 9 de junio, donde se podrá presentar reclamación a las calificaciones enviando la reclamación sobre la calificación a jefatura@conservatoriodealmeria.es, o a través de la Secretaría Virtual > Solicitudes > Trámites generales > Presentación Electrónica General en Centros Educativos. A la hora de seleccionar el “Centro docente donde presenta su solicitud”, nuestro centro aparece en el buscador como “04600022-C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música Julián Arcas”.
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